様式第８号

令和   年　　月　　日

　山北町長　湯川　裕司　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

見　　積　　書

山北町立生涯スポーツセンター施設管理運営業務について、下記のとおり見積金額を提示します。

記

１　委託業務名
　山北町立生涯スポーツセンター施設管理運営業務

２　提示金額

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（上記金額は、消費税及び地方消費税を含まない。）

３　内訳

（注）
・課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、消費税及び地方消費税を含まない金額を記載すること。
・金額を訂正しないこと。
・金額の頭に￥記号をつけること。